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CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SGF1700SGF1700 Colac Strawberry Topping Sauce Colac Strawberry Topping Sauce 

2050020500

£7.33£7.33 1kg bottle £7.33/kg

SGF1702SGF1702 Colac Banana Topping Sauce Colac Banana Topping Sauce £7.84£7.84 1kg bottle £7.84/kg  

SGF1704SGF1704 Colac Caramel Topping Sauce Colac Caramel Topping Sauce 

A dark brown fluid sauce, burnt caramel tasteA dark brown fluid sauce, burnt caramel taste

£7.15£7.15 1kg bottle £7.15/kg

SGF1706SGF1706 Colac Raspberry Topping Sauce Colac Raspberry Topping Sauce £8.36£8.36 1kg bottle £8.36/kg

SGF1708SGF1708 Colac Salted Caramel Topping Sauce Colac Salted Caramel Topping Sauce 

A thick brown salted caramel sauceA thick brown salted caramel sauce

£8.25£8.25 1kg bottle £8.25/kg

SGF1710SGF1710 Colac Hazelnut Topping Sauce Colac Hazelnut Topping Sauce £8.62£8.62 1kg bottle £8.62/kg

SGF1712SGF1712 Colac Chocolate Topping Sauce Colac Chocolate Topping Sauce £7.15£7.15 1kg bottle £7.15/kg

SGF1712ASGF1712A Colac Chocolate Topping Sauce Colac Chocolate Topping Sauce £80.16£80.16 13.5kg £5.94/kg

SGF1713SGF1713 Colac Choc-o-nut Topping Sauce Colac Choc-o-nut Topping Sauce £11.31£11.31 1kg bottle £11.31/kg

SGF1714SGF1714 Colac Caramel & Toffee Topping Sauce Colac Caramel & Toffee Topping Sauce 

A thick brown traditional caramel sauceA thick brown traditional caramel sauce

£7.53£7.53 1kg bottle £7.53/kg

SGF1715SGF1715 Colac Cherry Topping Sauce Colac Cherry Topping Sauce £8.45£8.45 1kg bottle £8.45/kg

SGF1716SGF1716 Colac Lemon Topping Sauce Colac Lemon Topping Sauce £7.26£7.26 1kg bottle £7.26/kg

SGF1718SGF1718 Colac Mango Topping Sauce Colac Mango Topping Sauce £8.29£8.29 1kg bottle £8.29/kg

SGF1720SGF1720 Colac Passion Fruit Topping Sauce Colac Passion Fruit Topping Sauce £8.36£8.36 1kg bottle £8.36/kg  

SGF1722SGF1722 Colac White Chocolate Topping Sauce Colac White Chocolate Topping Sauce £8.62£8.62 1kg bottle £8.62/kg

SGF1723SGF1723 Colac White Choc-o-nut Topping Sauce Colac White Choc-o-nut Topping Sauce £10.83£10.83 1kg bottle £10.83/kg

SGF1728SGF1728 Colac Coconut Topping Sauce Colac Coconut Topping Sauce £8.36£8.36 1kg bottle £8.36/kg

SGF1730SGF1730 Colac Mint Topping Sauce Colac Mint Topping Sauce £7.64£7.64 1kg bottle £7.64/kg

SGF1732SGF1732 Colac Milk Chocolate Topping Sauce Colac Milk Chocolate Topping Sauce £8.16£8.16 1kg bottle £8.16/kg

SGF1734SGF1734 Colac Unicorn Topping Sauce Colac Unicorn Topping Sauce 

Pink Colour; Raspberry FlavourPink Colour; Raspberry Flavour

£6.83£6.83 1kg bottle £6.83/kg

SGF1736SGF1736 Colac Blue Bear Topping Sauce Colac Blue Bear Topping Sauce 

Blue Colour; Bubblegum FlavourBlue Colour; Bubblegum Flavour

£7.29£7.29 1kg bottle £7.29/kg

SGF1738SGF1738 Colac Gold Topping Sauce Colac Gold Topping Sauce 

Banoffee FlavourBanoffee Flavour

£7.53£7.53 1kg bottle £7.53/kg

SGF1740SGF1740 Colac Vegan Salted Caramel Topping Sauce Colac Vegan Salted Caramel Topping Sauce £9.65£9.65 1kg £9.65/kg

SGF1742SGF1742 Colac Pistachio Topping Sauce Colac Pistachio Topping Sauce £12.43£12.43 1kg £12.43/kg

SGF1745SGF1745 Colac Speculoos Topping Sauce Colac Speculoos Topping Sauce £10.26£10.26 1kg bottle £10.26/kg

SGF1764SGF1764 Colac Raspberry Cuberdon Topping Sauce Colac Raspberry Cuberdon Topping Sauce £6.26£6.26 1kg Bottle £6.26/kg

SGF1826SGF1826 Colac Vanilla Topping Sauce Colac Vanilla Topping Sauce £58.40£58.40 850ml £68.71/litre
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SGF1900SGF1900 Callebaut Dark Chocolate Flavour Topping Callebaut Dark Chocolate Flavour Topping 

For Warm and Cold UseFor Warm and Cold Use

£9.34£9.34 1kg bottle £9.34/kg

SGF1902SGF1902 Callebaut Caramel Topping Callebaut Caramel Topping 

For Warm and Cold UseFor Warm and Cold Use

£12.36£12.36 1kg bottle £12.36/kg

SGF1904SGF1904 Callebaut Red Fruit Topping Callebaut Red Fruit Topping 

With Redcurrants and RaspberriesWith Redcurrants and Raspberries

£9.46£9.46 1kg bottle £9.46/kg  

SGF1750SGF1750 Colac Cherry Sundae Topping Colac Cherry Sundae Topping £8.98£8.98 1.15kg jar £7.81/kg  

SGF1752SGF1752 Colac Tropical Fruit Sundae Topping Colac Tropical Fruit Sundae Topping £11.91£11.91 1.15kg jar £10.36/kg  

SGF1756SGF1756 Colac Strawberry Sundae Topping Colac Strawberry Sundae Topping £11.05£11.05 1.15kg jar £9.61/kg  

SGF1758SGF1758 Colac Apple/Raisin/Cinnamon Sundae ToppingColac Apple/Raisin/Cinnamon Sundae Topping £10.28£10.28 1.15kg jar £8.94/kg  

SGF1760SGF1760 Colac Forest Fruit Sundae Topping Colac Forest Fruit Sundae Topping £11.36£11.36 1.15kg jar £9.88/kg  
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